CONTO ECONOMICO 2019

ENTRATE correnti
QUOTE ISCRITTI
RISCOSSE 22.490,00
non riscosse 5.850,00
interessi 0,08
TOTALE ENTRATE 28.340,08

SPESE CORRENTI

Affitti e condominio e pulizie
Energia elettrica
Riscaldamento
telefoniche
postali
oneri bancari
cancelleria e stampati
formazione
Viaggi
Manutenz straordinarie
Collaboratori
Spese Sito
Contributi FNCO
Spese informatiche
irap
spese varie
coord. Regionale
Albo CTU
Rifiuti
Consulenze legali e amm.ve
Sopravv passive
Spese in conto capitale
Totale spese
DISAVANZO 2019

AVANZO AL 31/12/2018 25.897,17
disavanzo di gestione 1.1 - 31.12.2019 - 6.671,81
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2018 19.225,36
Dato da:

FONDO CASSA 16.351,16
Banca 16.189,75

Cassa 161,41

Cauzioni 1.350,00
Residui attivi al 31.12.2019 6.007,68
Residui passivi al 31.12.2019 - 4.483,48

AVANZO DI AMMINISTR. FINALE 2019 19.225,36

6.474,40
497,95
2.052,25
1.038,96
68,50
578,69
177,96
134,20
2.086,74

4.159,04
5.124,30
5.890,33
301,13
325,21
200,00
248,29
539,00
1.320,51
1.804,13
1.990,30
35.011,89
6.671,81



